

آدم‌ربایان ۶هزار دلاری محاکمه شدند

کارمند اخراجی که سناریوی سرقت ۶هزار دلار از مردی پولدار را طراحی و اجرا کرده‌بود روز گذشته به همراه همدستانش محاکمه شد.

به گزارش جوان، سال گذشته مرد میانسالی با مراجعه به اداره پلیس از پنج مرد جوان به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد و گفت: «خانم‌ها حوالی میدان آتریش است. مدتی بود قصد داشتم پسرم را به آلمان بفرستم به همین خاطر خودروام را فروخته بودم و با پول آن ۶هزار دلار خریده‌بودم.» شاکای ادامه داد: «امروز وقتی از خانه بیرون آمدم، دو مرد جوان در حالیکه بی‌سیم داشتند سد راهم شدند و مرا به اتهام قاچاق ارز و ایجاد اختلال در نظام بانکی به زور سوار خودروی‌شان کردند و براند. مردان آدم‌ربا بعد از اینکه دست و پا و چشم‌هایم را بستند با تهدید خواستند هر مقدار دلار دارم به آنها بدهم. همچنین مرا مجبور کردند تا پسرم ۶هزار دلاری را که در خانه‌ام داشتم، بیاورد و به آنها تحویل دهد. آنها چند ساعت مردار خودروی‌شان نگه داشتند سپس از آدم کردن.» شاکای ادامه داد: «مدت‌هاست به صورت حرفه‌ای بیلبارد بازی می‌کنم و مدتی قبل برای برگزاری مسابقات با بندر انزلی رفته بودم. باهم باشگاهی‌هایم یک ویلا اجاره کرده بودیم و چند شب را آنجا می‌ماندیم. همان موقع پسرم با من تماس گرفت و گفت برای رفتن به آلمان ۶هزار دلار پول می‌خواهد. این شد که از او خواستم خودروام را بفروشد. یکی از هم باشگاهی‌هایم به نام بهروز حرفم را شنیده بود و احتمالاً نقشه آدم‌ربایی را او طراحی و اجرا کرده است. بعد از آزادی‌ام بود که فهمیدم یکی از آنها بهروز است.»

با طرح این شکایت، مأموران با مشخصاتی که شاکای در اختیار آنها قرار داده بودو رصد دوربین‌های مداربسته موفق شدند، پنج متهم را شناسایی و بازداشت کنند. متهمان به پلیس اعلامی نقل شدند و در بازجویی‌ها به جرمشان اقرار کردند. با اقرار متهمان پرونده در حال کامل شدن بود که شاکای نسبت به سه نفر از آنها اعلام رضایت کرد.

به این ترتیب پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و صبح دیروز روی میز هیئت قضایی شعبه ۱ قرار گرفت. با اعلام رسمیت جلسه شاکای در جایگاه ایستاد و بعداز طرح شکایت خود درباره اعلام رضایت گفت: «در دادسرا فهمیدم این سه نفر فریب خورده‌اند. آنها روز حادثه مرا خیلی دلداری دادند و آرامم کردند. به همین دلیل به آنها رضایت دادم. حالا از دو متهم دیگر شکایت دارم و درخواست اشد مجازات دارم.» در ادامه چهار متهم یک به یک در جایگاه قرار گرفتند و یکی از آنها در دفاع از خود گفت: «بهروز طراح نقشه بود. او کارمند اخراجی یک اداره است و قبلاً نیز به اتهام آدم‌ربایی دستگیر شده بود. او هم باشگاهی شاکای بود که وقتی فهمید شاکای ۶هزار دلار در خانه دارد تصمیم به آدم‌ربایی گرفت. باور کنید از نقشه او بی‌خبر بودیم چون به ما گفته بود از شاکای طلب دارد.» سپس دیگر متهمان نیز با تأیید این توضیحات از خودشان دفاع کرد. در آخر بهروز نیز در جایگاه ایستاد و با اقرار به جرمش گفت: «اشتباه کردم و پشیمانم. آن روز با شنیدن حرف‌های شاکای وسوسه شدم و تصمیم به اجرای نقشه آدم‌ربایی گرفتم. سپس از دوستانم کمک خواستم.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

تحقیقات پلیس تهران برای شناسایی عاملان قتل عبدالعلی مظفریان از طلافروشان قدیمی تهران با دستگیری دو مرد به عنوان مظنون دنبال‌شد. بررسی‌ها نشان می‌دهد، دو فرد بازداشت‌شده آخرین کسانی بوده‌اند که با طلافروش معروف ملاقات داشته‌اند.

به گزارش جوان، صبح روز چهارشنبه چهارم تیر به مأموران کلانتری لوسان خبر رسید، کارگران شهرداری هنگام تعمیر جاده فرعی حوالی جاده تلودر شرق تهران جسد مرد سالخوردای را کشف کردند. با اعلام این خبر قاضی واحدی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. مأموران پلیس در نخستین گام از تحقیقات با کشف کارت

طلافروشی هویت مقتول را شناسایی کردند. بررسی‌ها نشان داد مقتول عبدالعلی مظفریان از طلافروشان قدیمی و عضو سابق اتاق بازرگانی، بازرس سابق صنف طلافروشان و چند سال قبل نیز دبیر کمیته اسنوبرد اسکی بوده که به طرز مر موز با فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده‌است. همچنین مشخص شد وی به مکان دیگری به قتل رسیده و عاملان قتل جسد او را با خودرو به این مکان منتقل کرده‌اند. تحقیقات بعدی مأموران نشان داد مقتول پس از فوت همسرش در تهران تنها زندگی می‌کرده و پسر پزشکش در خارج از کشور زندگی می‌کند. همچنین مشخص شد وی که از مدتی قبل طلافروشی‌اش را بسته و به عنوان واسطه در خرید و فروش طلا و جواهرات و سنگ‌های قیمتی فعالیت داشته‌است. بدین ترتیب همزمان با انتقال

دستگیری ۲ مظنون در پرونده قتل طلافروش معروف تهرانی

جسد مرد طلافروش به پزشکی قانونی مأموران برای شناسایی عاملان قتل دست به تحقیقات تخصصی زدند. ■ **دستگیری ۲ مظنون**

مأموران پلیس در بررسی‌های فنی دریافتند شب حادثه دو مرد به در خانه مظفریان می‌روند و وی را در حالی که کیف مخصوص معاملاتش همراهش بوده سوار خودروی گرانیقیمتی می‌کنند و از آنجا دور می‌شوند. تحقیقات حکایت از آن داشت با توجه به اینکه مظفریان کیف مخصوصش را همراه داشته برای انجام معاملهای سوار خودروی گرانیقیمت دو مرد می‌شود که به طرز مر موزی به قتل می‌رسد و کیف مخصوصش هم سرقت می‌شود. بدین ترتیب مأموران پلیس به دستور قاضی واحدی، دو مرد را به عنوان مظنونان قتل طلافروش معروف تهران تحت تعقیب

جابه‌جاشدن جسد ۲ زن بیمار در بیمارستان مرکزی پایتخت

یکی از بستگان صنوبر به خبرنگار ما گفت: صنوبر زن دایم‌ام است که ۵۰روز قبل به‌خاطر بیماری از لرستان به بیمارستانی در تهران منتقل کردیم. حدود ۲۸روز به نام مریم که به‌خاطر بیماری کرونا در بیمارستان بستری بود، فوت کرده که جسدی به‌ان خانواده تحویل از بیمارستان به ما گفتند صنوبر به‌خاطر ایست قلبی فوت کرده است. من و داماد صنوبر ساعت ۹صبح برای تحویل جنازه به بیمارستان رفتیم و در حالی که آمبولانسی هم برای انتقال جسد به لرستان در بیمارستان حاضر بود با‌صحنه عجیبی روبه‌رو شدیم. وقتی کاور جسد را باز کردیم متوجه شدیم کارکنان بیمارستان جسد زن دیگری را اشتباهی تحویل ما داده‌اند. وقتی به آنها اعتراض کردیم آنها فقط گفتند که جسد صنوبر را اشتباهی به جای زن دیگری که به‌خاطر بیماری کرونا فوت کرده بود تحویل خانواده آنها

یازدهم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی‌های پلیس نشان داد هم‌زمان با فوت این زن ۰ساله، زن ۰ساله دیگری به نام مریم که به‌خاطر بیماری کرونا در بیمارستان بستری بود، فوت کرده که جسدی به‌ان خانواده تحویل داده و به شهرستان اسلامشهر منتقل و در مصالای آنجا به خاک سپرده شده‌است. بدین ترتیب مأموران پلیس اشتباهی جنازه مادرشان شکایت کردند. یکی از آنها گفت: مدتی قبل مادر زنم به نام صنوبر را که دچار بیماری شده بود از لرستان به یکی از بیمارستان‌های مرکزی تهران منتقل کردیم تا اینکه پزشکان گفتند مادر زنم به‌خاطر ایست قلبی فوت کرده است. ساعتی قبل که خواستیم جنازه را تحویل بگیریم متوجه شدیم جسد متعلق به زن دیگری است. باطرح شکایت پرونده به دستور قاضی مصطفی واحدی، بازپرس شعبه

بچه‌محل‌های زورگیر گرفتار پلیس شدند



من در تهرانسرم، من را به بیرون پرتاب کرده‌فرار کردند. با اطلاعاتی که شاکای در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان با حضور در محل و بررسی دوربین‌های مدارسته موفق شدند چهره یکی از سرنشینان پرابد را شناسایی کنند. سایمک از مجرمان سابقه دار بود که بارها به اتهام سرقت



قرار دادند و در نهایت یک روز قبل موفق به دستگیری دو متهم شدند. متهمان پس از دستگیری به اداره پلیس منتقل شدند و مورد تحقیق قرار گرفتند. تحقیقات از مظنونان به قتل تا روشن شدن زوایایی پنهان این حادثه ادامه دارد.



دادند. کارکنان بیمارستان وقتی متوجه اشتباه بود شدند بلافاصله با خانواده زن کرونایی تماس گرفتند که مشخص شد آنها ساعت ۱۲ظهر جسد صنوبر را در یکی از قبرستان‌های حوالی اسلامشهر دفن کرده‌اند. وقتی با آنها تماس گرفتیم داخل مسجدی در حال برگزاری مراسم عزاداری بودند که با شنیدن این خبر آنها هم شوکه شدند و گفتند به‌خاطر اینکه او بیماری کرونا داشته پاره‌چه روی جسد را کنار نزنه‌اند و جسد را دفن کرده‌اند. وی در پایان گفت: به‌خاطر اشتباه بیمارستان الان ما از روز چهارم تیرماه در تهران سرگردان هستیم و هر روز در راه کلانتری، دادسرای جنایی و دادسرای اسلامشهر هستیم که در نهایت امروز قاضی اسلامشهر دستور بنش قرارمادر کرد تا جنازه را تحویل بگیریم و برای دفن به لرستان منتقل کنیم.

قرار گرفت. او در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی در پوشش مسافربری اعتراف کرد و سه همدستش به نام‌های مهیار، ناصر و داوود را هم به پلیس معرفی کرد. سایمک گفت: ما چاقو نفر بچه محل هستیم و سه ماه قبل بود که پاند سرقت را تشکیل دادیم. متهم ادامه داد: ما هر شب برای سرقت راهی تهران می‌شویم و در میدان آزادی سوزه مورد نظرمان را شناسایی و او را به عنوان مسافر سوار می‌کردیم. بعد در محلی خلوت با تهدید چاقو اموالش را سرقت کرده و او را از ماشین به بیرون انداخته و فرار می‌کردیم تا اینکه شناسایی و بازداشت شدم. با اطلاعاتی که سایمک در اختیار پلیس گذاشت مخفیگاه اعضای دیگر باند در شهرستان شیرپار شناسایی و متهمان پنجم در دهبشت ماه در جریان عملیات هماهنگ پلیسی بازداشت شدند.

سر هنگ کار آگاه خیرالله دولتخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت گفت: اعضای باند در بازجویی‌ها به اتهام سرقت موتورسیکلت بازداشت شده و به زندان افتاده است. بعداز به دست آمدن این اطلاعات بود که سایمک از زندان به اداره پلیس منتقل شد.مورد بازجویی

مرگ ۳ سرنشین تاکسی در تصادف با تریلی

سه سرنشین خودروی تاکسی در تصادف با تریلی حامل لاستیک جسان باختند. سرهنگ علی اکبر قربانی، فرمانده انتظامی شهرستان تایباد گفت: روز گذشته به مأموران پلیس این شهر خبر رسید حادثه‌ای زندگی در محور تایباد به مشهد سه راهی محسن آباد رقم خورده است. با حضور پلیس مشخص شد تاکسی سمند با چهار مسافر به صورت رخ به رخ با تریلر حامل لاستیک تصادف کرده که سه سرنشینان آن به علت شدت جراحات فوت شده‌اند. وی گفت: علت حادثه را ترکیدگی لاستیک تریلی و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.

حجرات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

طناب‌دار از گردن مردان افغان برداشته شد

دو مرد افغان که مرد ایرانی را برای سرقت اموالش به قتل رسانده‌بودند موفق شدند با جلب رضایت اولویای دم از طناب دار فاصله بگیرند.

به گزارش جوان، دو سال قبل مأموران پلیس شهرستان شیرپار از قتل مرد جوانی در یکی از منازل مسکونی باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به امیر ۳۵ساله بود که با ضربات متعدد چاقو کشته شده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران در تحقیقات میدانی خود دریافتند خانلی که مقتول در آنجا به قتل رسیده‌است متعلق به یک زن افغان به نام نسیم است که تنها زندگی می‌کرده و با مردان زیادی رابطه داشته است.



بابدست آمدن این اطلاعات، نسیم مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: «آن روز امیر به خانم آمده بود. هم‌زمان سه مرد افغان نیز آمدند. امیر ایرانی بوده به همین دلیل مردان افغان وقتی او را دیدند تصمیم گرفتند او را سرقت کنند. با مقاومت امیر، مردان افغانی او را به قتل رساندند.» با ثبت این اظهارات مردان افغان به نام‌های ظفر، کریم و رحیم شناسایی و بازداشت شدند. ظفر با اقرار به قتل و سرقت گفت: «نسیم با مردان زیادی رابطه داشت. ما چند بار به خانه او رفت و آمد داشتیم و می‌دانستیم در ایران کسی را ندارد به همین خاطر آن روز برای سرقت اموالش به دیدنش رفتیم. وقتی وارد خانه شدیم با یک مرد ایرانی روبه‌رو شدیم. آن مرد سر و وضع خوبی داشت به همین دلیل با دیدنش وسوسه شدیم تا اموال او را هم سرقت کنیم.» متهم می‌کرد مقاومت کنند این شد که دست به چاقو شدیم و من دو ضربه به کتف او زدیم و کریم نیز یک ضربه به قلب او زد. سپس با همدستی رحیم اموالش را سرقت کردیم و فرار کردیم.»

در ادامه کریم و رحیم نیز اظهارات ظفر را تأیید کردند. به این ترتیب ظفر و کریم به اتهام مباشرت در قتل و سرقت و رحیم به اتهام مباشرت در سرقت روانه زندان شدند.

پرونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه رسیدگی دو متهم بعد از آخرین دفاع به قصاص و حبس و سومین متهم نیز به حبس محکوم شد. با تأیید این حکم در دیوان عالی کشور دو متهم در آستانه مرگ قرار گرفتند، اما ناتوانند با پرداخت دیه رضایت اولویای دم را جلب کنند.

با اعلام رضایت اولویای دم، پرونده صبح دیروز از جنبه عمومی جرم روی میز هیئت قضایی شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت.

ابتدای جلسه اولویای دم برای ضربات منتهی به غیر فوت درخواست دیه و جسد مسافر و کریم یک به یک در جایگاه قرار گرفتند و با ابراز پشیمانی درخواست تخفیف در مجازاتشان را کردند تا هر چه زودتر آزاد شوند. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

کلاهبرداری میلیاردری با جعل اسناد بیمه و پایان کار ساختمان

اعضای یک شبکه کلاهبرداری که با جعل اسناد بیمه تأمین اجتماعی و اوراق شهربی از متقاضیان کلاهبرداری میلیاردری می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سردار علی ذوالقدری، رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: چند روز قبل بود که مأموران پلیس امنیت با بررسی گزارش‌های مردمی درباره اعضای باندی که در کار جعل اسناد بیمه تأمین‌اجتماعی و پایان کار ساختمانی شهر داری فعالیت می‌کردند در این باره تحقیق کردند. مأموران پلیس همزمان با شناسایی مخفیگاه متهمان در محله پونک و میدان سیلان دو نفر از اعضای اصلی باند را بازداشت و در بازرسی از محل ۵۵هشتند جعلی به ارزش ۱۰میلیارد تومان کشف کردند. مأموران پلیس همچنین در بازرسی از این محل ۳۰۲هزار اسناد دولتی جعلی مربوط به بیمه تأمین اجتماعی و جواز پایان کار شهرداری برای پروژه‌های عمرانی و ساختمانی و تجهیزات دفاعی کشف کرد. در تحقیقات بعدی پلیس نشان داد که متهمان برای جذب مشتریان خود از چند دفتر کار پوششی به عنوان دفاتر مهندسی در نقاط مختلف شهر استفاده می‌کنند. این دفاتر هم‌شناسایی ۲۵سند جعلی هم از این محل‌ها کشف شد. دو متهم در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کردند و گفتند که از یکسال قبل با جعل سند از مشتریانانشان که بیشتر سازندگان برج‌های مسکونی و پروژه‌های عمرانی هستند مبلغی بین ۲۰۰ تا ۵میلیون تومان کلاهبرداری می‌کنند. سردار ذوالقدری گفت: تحقیقات بیشتر از متهمان ادامه دارد.

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۲ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۰۴۰۲۰۰۳۰۶۰۲۲۰۰۳۰۶۰۱۳۹۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حلمی زارع فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۰ کدملی ۰۸۴۰۱۱۲۴۹۱-صادره از مشهد در یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۵ مترمربع پلاک۷۷ فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در بخش ۱۳ خبرداری ازمالک رسمی آقای علیرضا حلمی زارع محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.

محمدرضا جایی مقدم- رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۸- تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۹/۴/۲۲

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۰۳۰۲۲۰۰۳۰۶۰۲۲۰۰۳۰۶۰۱۳۹۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حلمی زارع فریمان فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۰ کدملی ۰۸۴۰۱۱۲۴۹۱-صادره از مشهد در یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۰ مترمربع پلاک ۷۷ فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در بخش ۱۳ خبرداری از مالک رسمی آقای علیرضا حلمی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.

محمدرضا جایی مقدم- رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۸- تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۹/۴/۲۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ارومیه (۸۵۹۱۶۳)

آگهی تغییرات شرکت آموزش نگاه فنی و حرفه‌ای آزاد پیوند اندیشه شرکت تعاونی به شماره ثبت ۷۴۳۲ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۱۵۶۴۹
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱/۲۸ و نامه شماره ۷۱۹ مورخ ۱۳۹۹/۲/۳ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان ارومیه تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱. تصمیم دوم ماده ۹ اساسنامه به ترتیب ذیل اصلاح شد: - حداکثر میزان سهام هر عضو شایع از ۳۰ درصد سرمایه تعاونی تجاوز کند. ۲. تبصره ۴ ماده ۱۲ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد: - درخواست کتبی عضویت و تعهد رعایت مقررات اساسنامه و خرید حداقل ۱ سهم از سهام تعاونی.

آگهی مفقودی
سند و برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس ای ۸/۱ مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۷۲-۵۷۶ د ۱۱ به شماره موتور ۲۴۸۴۰۸۷۹۳۵ و شماره شاسی ۱۴۳۳۲۵۹۰ متعلق به آقای عقیل اعتمادی فرزند ابوالحسن با کدملی ۲۳۰۸۷۶۰۲۴۹۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری وانت پیکان ۱۶۰۰ مدل ۱۳۹۲ به رنگ سفید- شیرزی- روغنی به شماره پلاک ایران ۷۳-۹۹۱ د ۹۶ و شماره موتور 118P0020492 و شماره شاسی NAAA36AA1DG626240 متعلق به خانم ناهید فریدونی به کدملی ۰۱۱۱۱۲۶۰۶۵۴۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز و کارت موتورسیکلت CDI- 125cc- مدل ۱۳۸۶ به رنگ قرمز به شماره موتور ۷۱۴۸۸۸۷۱ و شماره شاسی ۰۳۷۵۴ ۸۶۰ و شماره شهرداری ۴۵۵۶ سمنان ۱۱ متعلق به آقای محمد طحانیان مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. دماغان

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری وانت پیکان ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۷ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۲۵-۲۵۳۱ به رنگ ۶۳۱ و شماره موتور ۰۳۴۴۹۷۰۱۱۴۸۷۰ و شماره شاسی NAAA46AA89G037027 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی
کلیه اسناد اعم از سند کمپانی و مدار و برگ اعلام وضعیت «برگ سبز» خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک ایران ۲۵-۲۸۹ س ۲۹ و شماره موتور ۰۳۴۴۹۰۲۴۵۲۸۰ و شماره شاسی ۰۸۱۳۰۲۰۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز